
1° giornata Circuito Propaganda Foglio n. 1
19/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 19/11/2017 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 NELEGA JOSAN OANA 2013 A.R.C.A. 00:59.0
3 PADUANI ALICE 2012 A.R.C.A. 00:55.0
4 VENTURA ELIZABETH 2011 A.R.C.A. 00:50.0
5 CRISTOFOLI MARTINA 2011 A.R.C.A. 00:54.0
6 ANDREOS ANNA 2011 A.R.C.A. 00:57.0

Serie n° 3 di 4
2 MANZINI ISABELLA MARIA 2011 A.R.C.A. 00:50.0
3 FELTRIN GIOIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.0
4 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.0
5 SYDORUK IVANNA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.0
6 MORAN SYDNEY 2011 A.R.C.A. 00:50.0

Serie n° 2 di 4
1 ACQUAVIVA GIADA 2011 A.R.C.A. 00:41.0
2 LUNAZZI GORIZZA ILARIA 2011 A.R.C.A. 00:40.0
3 GAVA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.0
4 CAMPARDO ISABELLA 2011 A.R.C.A. 00:38.0
5 ZANCHETTA MATÌLDE 2011 A.R.C.A. 00:38.0
6 SONCIN ADA 2011 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
7 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.9
8 BRUNI GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.0

Serie n° 1 di 4
1 MIOTTO FRANCESCA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.0
2 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.8
3 CANCIAN ILARIA 2011 A.R.C.A. 00:31.0
4 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:21.9
5 MARCHI GAIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.5
6 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.8
7 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.9
8 ROSSETTI ELENA 2011 A.R.C.A. 00:38.0

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 19/11/2017 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
1 ROMITA ANGELA 2010 A.R.C.A. 00:50.0
2 ZANETTE RACHELE 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.5
3 VIGNUDA AGATA 2010 A.R.C.A. 00:37.0
4 SIMONITTO FRANCESCA 2010 A.R.C.A. 00:34.0
5 LONGO LETIZIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.0
6 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.0
7 CECON EMMA SOFIA 2010 A.R.C.A. 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 FURLAN ARIANNA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.0
2 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
3 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.0
4 FANTUZ MARTINA 2010 A.R.C.A. 00:29.0
5 DAL VECCHIO ELENA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.0
6 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.0
7 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1° giornata Circuito Propaganda Foglio n. 2
19/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 DE GIUSTI REBECCA 2010 A.R.C.A. 00:29.0
2 DEDA SONIA 2010 A.R.C.A. 00:27.0
3 DE VECCHI MARTINA 2010 A.R.C.A. 00:26.0
4 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:24.0
5 VIVIANI AGATA 2010 A.R.C.A. 00:25.0
6 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.0
7 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0
8 FRANCESCHINA FABIANA 2010 A.R.C.A. 00:29.0

50 Dorso - Assoluti Serie Domenica 19/11/2017 ore 15:40
Note: gara riservata agli atleti P3

Serie n° 2 di 2
2 AMMATUNA DELIA 2008 A.R.C.A. 01:14.0
3 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.0
4 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.7
5 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.5
6 ZENTILINI VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.5
7 VOGRIG BETTINA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.0

Serie n° 1 di 2
2 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.0
3 PIARULLI VITTORIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.3
4 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.0
5 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.6
6 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.7
7 DULLIUS MARIA LAURA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.9

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 19/11/2017 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
1 VENTURA ELIZABETH 2011 A.R.C.A. 00:50.0
2 CAMPARDO ISABELLA 2011 A.R.C.A. 00:49.0
3 TOSORATTI EMMA 2011 A.R.C.A. 00:47.0
4 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.0
5 LUNAZZI GORIZZA ILARIA 2011 A.R.C.A. 00:42.0
6 ROSSETTI ELENA 2011 A.R.C.A. 00:48.0
7 SONCIN ADA 2011 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.0
2 GAVA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.9
3 FELTRIN GIOIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.0
4 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:23.9
5 MARCHI GAIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:24.6
6 CANCIAN ILARIA 2011 A.R.C.A. 00:35.0
7 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata Circuito Propaganda Foglio n. 3
19/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 19/11/2017 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
3 BALDI VIOLA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
4 ZANETTE RACHELE 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.0
5 FURLAN ARIANNA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:19.0
6 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.0
7 LONGO LETIZIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.0

Serie n° 2 di 3
2 FRANCESCHINA FABIANA 2010 A.R.C.A. 01:15.0
3 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.0
4 DE GIUSTI REBECCA 2010 A.R.C.A. 01:04.0
5 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.5
6 DE VECCHI MARTINA 2010 A.R.C.A. 01:15.0
7 FANTUZ MARTINA 2010 A.R.C.A. 01:16.0

Serie n° 1 di 3
1 BURIGANA DAFNE 2010 A.R.C.A. 01:03.0
2 SERAFIN GRETA 2010 A.R.C.A. 00:58.0
3 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:54.5
4 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.5
5 ORICCHIO AURORA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:54.0
6 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.0
7 VIVIANI AGATA 2010 A.R.C.A. 01:00.0
8 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:03.0

50 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 19/11/2017 ore 15:55
Note: gara riservata agli atleti P3

Serie n° 2 di 2
2 VOGRIG BETTINA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
3 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.0
4 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.3
5 GIANNINI REBECCA 2009 A.R.C.A. 01:00.0
6 ZENTILINI VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.8
7 AMMATUNA DELIA 2008 A.R.C.A. 01:25.0

Serie n° 1 di 2
1 DULLIUS MARIA LAURA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.1
2 PIARULLI VITTORIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.8
3 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.1
4 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.4
5 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.5
6 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.1
7 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.5
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1° giornata Circuito Propaganda Foglio n. 4
19/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 F Serie Domenica 19/11/2017 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
3 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.0
4 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.0
5 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.0

25 Rana - P2 F Serie Domenica 19/11/2017 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 CECON EMMA SOFIA 2010 A.R.C.A. 00:50.0
3 BALDI VIOLA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
4 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
5 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.3
6 BURIGANA DAFNE 2010 A.R.C.A. 00:43.0

Serie n° 1 di 2
2 DEDA SONIA 2010 A.R.C.A. 00:34.0
3 DAL VECCHIO ELENA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.0
4 ORICCHIO AURORA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.0
5 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.8
6 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
7 SERAFIN GRETA 2010 A.R.C.A. 00:35.0

Staff. 4x25 Dorso - Propaganda F Serie Domenica 19/11/2017 ore 16:10
Note: Partenza in acqua. Composizione staffetta almeno 1 P1 e al massimo 1 P3.

1 SOLA STAFFETTA PER SOCIETÀ.

Serie n° 1 di 1
2 VENTURA, AMMATUNA, ROMITA, CECON  A.R.C.A. 02:00.0
3 SOMMAVILLA, INTINI, CORAZZA, BALEST  NOTTOLI NUOTO 74 01:55.0
4 POSSAMAI, PERIN, MARCHI, ORICCHIO  RANAZZURRA CONEGLIANO 01:49.0
5 GIANNINI, VIVIANI, FRANCESCHINA, CAMPARDO A.R.C.A. 01:50.0
6 CANCIAN, DEDA, DE GIUSTI, SERAFIN  A.R.C.A. 02:00.0
7 SONCIN, BORTOLUSSI, RONCHI, ZANET  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 19/11/2017 ore 16:45

Serie n° 6 di 6
2 LAUDANNA LEONARDO 2011 A.R.C.A. 00:57.0
3 COMMESSATTI GIACOMO 2010 A.R.C.A. 00:54.0
4 BRAVIN JACOPO 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
5 MEZZAPESA ALESSANDRO 2011 A.R.C.A. 00:51.0
6 COMMESSATTI MARTINO 2010 A.R.C.A. 00:56.0
7 CHIESURA GIACOMO 2012 A.R.C.A. 00:59.0

Serie n° 5 di 6
1 PILOSIO GABRIEL 2011 A.R.C.A. 00:50.0
2 CASO MICHELE 2010 A.R.C.A. 00:47.0
3 DIANA PIER GIORGIO 2010 A.R.C.A. 00:46.0
4 BETA ALEX VANGJUSH 2010 A.R.C.A. 00:45.0
5 FERA ANDREA 2010 A.R.C.A. 00:46.0
6 CARNIEL ALESSANDRO 2011 A.R.C.A. 00:47.0
7 HAKIC AMEIN 2011 A.R.C.A. 00:48.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata Circuito Propaganda Foglio n. 5
19/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.0
2 PETEAN ELIA 2011 A.R.C.A. 00:40.0
3 ZULÌAN ANDREA 2012 A.R.C.A. 00:40.0
4 MARZINOTTO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.4
5 BUFFONI RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.0
6 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.0
7 MASOTTI JACOPO 2011 A.R.C.A. 00:43.0
8 PIARULLI FILIPPO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.0

Serie n° 3 di 6
1 DE VILLA LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:36.0
2 BONACINI ALESSANDRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.5
3 ROCCASECCA SAMUELE 2010 A.R.C.A. 00:34.0
4 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:33.0
5 ARRICHIELLO SAMUEL 2010 A.R.C.A. 00:34.0
6 CATTARIN GABRIELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.0
7 PANZERA SEBASTIANO 2011 A.R.C.A. 00:36.0
8 BORTOLOTTI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:36.0

Serie n° 2 di 6
1 LISETTO FRANCESCO 2011 A.R.C.A. 00:33.0
2 BORTOLUZZI AMEDEO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.4
3 VALLA MARIO 2010 A.R.C.A. 00:30.0
4 GAZZARI ANDREA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0
5 DE PIZZOL GIOVANNI 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0
6 ORTOLAN RICCARDO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.2
7 PIARULLI TOMMASO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
8 BUORO ANDREA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.0

Serie n° 1 di 6
1 QUAIA NICOLA 2011 A.R.C.A. 00:30.0
2 CIOT SAMUEL 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0
3 COLLODEL ALESSANDRO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0
4 CESCHIN ALESSANDRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:23.0
5 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.0
6 BORRO LORENZO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0
7 MAMALIGA JUSTIN 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.0
8 LORENZON GABRIELE 2010 A.R.C.A. 00:30.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 19/11/2017 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 SGUERZI ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.0
3 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
4 DE ZORZI ANDREA ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:30.0
5 BURELLI DAVIDE 2009 A.R.C.A. 00:32.0
6 DELLA VEDOVA ALESSANDRO 2009 A.R.C.A. 00:36.0
7 MAZIZ FAHD EDDINE 2009 A.R.C.A. 00:53.0

Serie n° 2 di 3
2 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0
3 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.0
4 BÒRTOLOTTI LEONARDO 2009 A.R.C.A. 00:28.0
5 ROTA MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:28.0
6 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:29.0
7 PINAZZA ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.1

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° giornata Circuito Propaganda Foglio n. 6
19/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MANTELLASSI DAMIANO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.8
2 INNOCENTE GIANLUCA 2009 A.R.C.A. 00:27.0
3 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.3
4 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:22.0
5 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:24.0
6 VOLPICELLI SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:27.0
7 COGHETTO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.7
8 ZULÌAN MATTEO 2009 A.R.C.A. 00:28.0

50 Dorso - Assoluti Serie Domenica 19/11/2017 ore 16:55
Note: Riservata ai maschi P3

Serie n° 2 di 2
2 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.7
3 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.5
4 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.4
5 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.7
6 DI POMPA FRENCESCO 2008 A.R.C.A. 00:58.0
7 CLEMENTE DANIELE 2008 A.R.C.A. 01:20.0

Serie n° 1 di 2
2 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.0
3 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.0
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.6
5 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.6
6 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.9
7 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.5

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 19/11/2017 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
3 BRAVIN JACOPO 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
4 DE VILLA LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:39.0
5 COPPOLA VINCENZO 2010 A.R.C.A. 00:42.0
6 SECCO SAMUELE 2010 A.R.C.A. 00:50.0

Serie n° 4 di 5
2 FERA ANDREA 2010 A.R.C.A. 00:38.0
3 BORTOLOTTI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:37.0
4 BONACINI ALESSANDRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.4
5 MASOTTI JACOPO 2011 A.R.C.A. 00:37.0
6 BUORO ANDREA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.0

Serie n° 3 di 5
1 MAMALIGA JUSTIN 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.0
2 CIOT SAMUEL 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
3 ROCCASECCA SAMUELE 2010 A.R.C.A. 00:30.0
4 BORRO LORENZO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0
5 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:30.0
6 CATTARIN GABRIELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.0
7 FRAPPA RAFFAELE 2012 A.R.C.A. 00:35.0
8 ARRICHIELLO SAMUEL 2010 A.R.C.A. 00:35.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata Circuito Propaganda Foglio n. 7
19/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 DE PIZZOL GIOVANNI 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.5
2 JUNCU RICCARDO 2011 A.R.C.A. 00:28.0
3 GAZZARI ANDREA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.8
4 PIN LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:27.0
5 VALLA MARIO 2010 A.R.C.A. 00:27.0
6 VAZZOLER ELIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.9
7 ZAIA FILIPPO 2010 A.R.C.A. 00:28.0
8 MARZINOTTO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.9

Serie n° 1 di 5
1 LISETTO FRANCESCO 2011 A.R.C.A. 00:26.0
2 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.0
3 ORTOLAN RICCARDO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.3
4 CESCHIN ALESSANDRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:21.0
5 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:24.0
6 LORENZON GABRIELE 2010 A.R.C.A. 00:25.0
7 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.3
8 QUAIA NICOLA 2011 A.R.C.A. 00:26.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 19/11/2017 ore 17:05

Serie n° 4 di 4
2 SGUERZI ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 A.R.C.A. 01:40.0
4 PINAZZA ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.9
5 TEL MASSIMILIANO 2009 A.R.C.A. 01:40.0
6 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 ZYCH MAKSYMILIAN 2009 A.R.C.A. 00:58.0
3 COGHETTO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.0
4 DE ZORZI ANDREA ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:56.0
5 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.0
6 PAGOTTO NICOLA 2009 A.R.C.A. 00:58.0
7 BORTOLUS NICHOLAS 2009 A.R.C.A. 00:59.0

Serie n° 2 di 4
1 ROTA MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:55.0
2 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:53.0
3 TESAN ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:51.0
4 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:51.0
5 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:51.0
6 ROSSITTO GABRIELE 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.0
7 ZULÌAN MATTEO 2009 A.R.C.A. 00:54.0
8 BÒRTOLOTTI LEONARDO 2009 A.R.C.A. 00:56.0

Serie n° 1 di 4
1 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.0
2 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.2
3 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:44.0
4 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.6
5 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.3
6 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:49.0
7 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.9
8 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° giornata Circuito Propaganda Foglio n. 8
19/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 19/11/2017 ore 17:10
Note: Gara riservata maschi P3

Serie n° 2 di 2
2 DI POMPA FRENCESCO 2008 A.R.C.A. 00:53.0
3 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.6
4 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.7
5 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.7
6 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.4

Serie n° 1 di 2
2 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.4
3 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.9
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.6
5 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.8
6 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.2
7 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.4

25 Rana - P1 M Serie Domenica 19/11/2017 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
3 SECCO SAMUELE 2010 A.R.C.A. 00:50.0
4 COLLODEL ALESSANDRO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.0
5 VAZZOLER ELIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
6 BORTOLUZZI AMEDEO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 JUNCU RICCARDO 2011 A.R.C.A. 00:38.0
3 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.0
4 PIN LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:30.0
5 ZAIA FILIPPO 2010 A.R.C.A. 00:30.0
6 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.7

25 Rana - P2 M Serie Domenica 19/11/2017 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
2 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:50.0
3 MANTELLASSI DAMIANO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
4 TESAN ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:36.0
5 ZYCH MAKSYMILIAN 2009 A.R.C.A. 00:36.0
6 TEL MASSIMILIANO 2009 A.R.C.A. 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 PAGOTTO NICOLA 2009 A.R.C.A. 00:35.0
3 BORTOLUS NICHOLAS 2009 A.R.C.A. 00:35.0
4 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:33.0
5 VOLPICELLI SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:34.0
6 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:35.0

Serie n° 1 di 3
1 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0
2 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.8
3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.0
4 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.4
5 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.4
6 ROSSITTO GABRIELE 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.0
7 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0
8 INNOCENTE GIANLUCA 2009 A.R.C.A. 00:32.0
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1° giornata Circuito Propaganda Foglio n. 9
19/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Dorso - Propaganda M Serie Domenica 19/11/2017 ore 17:25
Note: Partenza dall’acqua. Composizione staffetta: almeno 1 P1 al massimo 1 P3.

1 SOLA STAFFETTA PER SOCIETÀ.

Serie n° 1 di 1
2 QUAIA, STINAT, ZULÌAN, INNOCENTE  A.R.C.A. 01:55.0
3 SERAFIN, FAVERO, COLLODEL, DE LUCA  NOTTOLI NUOTO 74 01:45.0
4 FRANCESCONI, BURELLI, ROTA, TESAN  A.R.C.A. 01:45.0
5 CESCHIN, BATTAGLIA, CESCHIN, SCANDIUZZI RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.0
6 TEL, COPPOLA, SECCO, VOLPICELLI  A.R.C.A. 01:54.0
7 VAZZOLER, D'URSO, COGHETTO, MANTELLASSI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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